



EQUIPOS MADEREROS Y FORESTALES

RFC: EMF860724DX6

General de Ley Personas Morales
CARR. URUAPAN-PATZCUARO No. 1421
COL. F. LOMAS DEL VALLE C.P.:60110
URUAPAN, URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO, MEXICO
4525241977(452)524-1978
equiposmadereros1@gmail.com

FACTURAS FERRETERIA

Folio: FF0522851

Fecha y Hora Expedición:

04/11/2025 11:13:22a. m.

Lugar de Expedición:

60110

DATOS DEL CLIENTE

AGROEXPORT INTERNACIONAL

Clave: A710 R.F.C.: AIN150303D75
Calle: LAZARO CARDENAS
Numero: 69 Colonia:
Población: JUCUTACATO Municipio: URUAPAN
Estado: MICHOACAN DE OCAMPO País: MEXICO
C.Postal: 60230

Agente: V16

Condiciones de Crédito:

Crédito

21 días

FOLIO FISCAL

60fe8446-698a-48bb-b885-29abf3a8204f

Fecha y Hr. de Certificación:

04/11/2025 11:11:00a. m.

No. de Certificado SAT

00001000000509846663

No. de Certificado Emisor:

00001000000710724502

CANTIDAD	UNIDAD	CODIGO	CVE PROD/SERV	UM. SAT	DESCRIPCION	PRECIO UNIT.	BASE	IMPUESTO	IMPUESTOS FACTOR	TASA/ CUOTA	IMPORTE IVA	IMPORTE PARTIDA
5.00	PZA	13896	31211906	H87	ROPI-420P MIN RODILLO PPINTARI0736	30.26	151.30	002	Tasa	16.00	24.21	151.30
5.00	PZA	14481	31211904	H87	BRT-1 BROCHA MGO PLSTICO 1"	6.68	33.40	002	Tasa	16.00	5.34	33.40
5.00	PZA	14483	31211904	H87	BRT-2 BROCHA MGO PLASTICO 2"	10.95	54.75	002	Tasa	16.00	8.76	54.75
5.00	PZA	14486	31211904	H87	BRT-4 BROCHA MGO PLASTICO 4"	28.02	140.10	002	Tasa	16.00	22.42	140.10
5.00	PZA	28035	31211906	H87	ROPI-920P RODILLO PARA PINTAR, 9 X 3/4', SUPERFICIES SEMIROGOSAS, PRETU	27.67	138.35	002	Tasa	16.00	22.14	138.35

PFM08223

(1)



Importe Total con letra:

SEISCIENTOS PESOS MEXICANOS 77/100 MXN

Forma de Pago: 99 POR DEFINIR

Método de Pago: PPD PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

USO CFDI: G03 Gastos en general.

APLICADO A:

EFFECTOS FISCALES AL PAGO

Subtotal: 517.90

002 I.V.A.: Tasa 16.00 82.87

TOTAL: 600.77

Cadena Original SAT:

||1.1|60fe8446-698a-48bb-b885-29abf3a8204f|2025-11-04T11:13:22a. m. uAFYbSLuUOuE+UK1XcPv8JTKaQaFIKw91IDdguNrU7R/RyLEba2ElzXGgGgb1eMr+X61ZR+QoTUM43F+Gw+tkNJEbZ/bVCIFtMzISGOle2LDxkr4E8osgygkHleVolqM+Hk2+M/K4uPpefu9YDEZ8WYLNt+z+j8cz4mqF3IzUIDX8hNzwrNdSWAehuYRTM4S3vUPMqrXyHqADm2CIG03ZWN5z6zABZ8Ya++WL5oxsTdqY/en3l+0sbb58VNmAfr4+5sE6K1PE0PTUXvejZswB5JJC+qcN1uZE8FU79MYmJuriPEiunz1m4bslCb
pnZV4CPCtDXF7TeOw==|00001000000509846663|

Sello Digital Emisor:

uAFYbSLuUOuE+UK1XcPv8JTKaQaFIKw91IDdguNrU7R/RyLEba2ElzXGgGgb1eMr+X61ZR+QoTUM43F+Gw+tkNJEbZ/bVCIFtMzISGOle2LDxkr4E8osgygkHleVolqM+Hk2+M/K4uPpefu9YDEZ8WYLNt+z+j8cz4mqF3IzUIDX8hNzwrNdSWAehuYRTM4S3vUPMqrXyHqADm2CIG03ZWN5z6zABZ8Ya++WL5oxsTdqY/en3l+0sbb58VNmAfr4+5sE6K1PE0PTUXvejZswB5JJC+qcN1uZE8FU79MYmJuriPEiunz1m4bslCbpnZV4CPCtDXF7TeOw==

Sello Digital SAT:

V7TSZ4W99qp/cmvKbfXulvIkPacU9SNuSY6HWwVpNrfGSHKf1TY42+YoOyFnlPIHRS5h7eWlWFBnkrkLdX+M7NPUOhKeyr1d8eeCNU9P7HYC5qxlA8HCSW7gQLfu8A+KpAEDnsHsegeWzYW+1AsLkgdRLUCzePYIAz4oe16CXXhW8Lzjay7n
crEd2bnawYqa7wKLdssXOSYMoapO4AEmcJwGRhznGmo+sLjyB1TRJqqKfATGzmB4FKEndV0xwL4it689m0SHyTaWidBmL351s+EbYUBrPw9msEXNPuybdQ+NKXKpcomwLWWZdGGLFe3SuJOVhOpNwa==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

PAGARE No. 1/1

Bueno por \$ 600.77

Debo (emos) y pagaré (mos) incondicionalmente por este Pagaré a la orden de EQUIPOS MADEREROS Y FORESTALES, el 25/11/2025 11:13:00a. m. la cantidad de \$ 600.77, SEISCIENTOS PESOS MEXICANOS 77/100 MXN. Valor recibido a mi (nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1 al 1 y 1 todos están sujetos a la condición de que, al no pagarse cualquiera de ellos a su vencimiento, serán exigibles todos los que le sigan en número, además de los ya vencidos, desde la fecha de vencimiento de este documento hasta el día de su liquidación, causara intereses moratorios al tipo de 5% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con el principal.

Acepto (amos)

